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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2017-2018
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Borodovcak Tomas - 27.Mar.2003 - licencia - 49873
Spolu
28 - odohratych zapasov 536 - odohratych minut 281 - bodov
25 - vyhratych zapasov 19.1 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 14 - domdacich zapasov 10 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
28 - odohratych zapasov 536 - odohratych mindt 281 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 19.1 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 20
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 21
18.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 101 -63 22
6.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 80-85 18
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-36 18
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 18
21.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 90-32 18
17.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 48 -91 10
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91 18
7.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BK Inter Bratislava 56 - 109 20
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 20
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73 -77 29
18.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 57-71 18
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 -114 18
14.Feb.2018 TJ Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 - 69 18
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 25
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 28
21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 15
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20.Jan.2018
18.Dec.2017
17.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

25.0kt.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BK Inter Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava

BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

Pocet zapasov 28
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Boros Zsolt - 6.Jun.2004 - licencia - 49240
Spolu
22 - odohratych zapasov 343 - odohratych mindt 191 - bodov
19 - vyhratych zapasov 15.6 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 12 - domdacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

22 - odohratych zapasov 343 - odohratych mindt 191 - bodov
19 - vyhratych zapasov 15.6 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 16
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 17
18.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 101 - 63 16
6.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 80-85 12
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-36 2
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 30
18.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 57-71 15
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 -114 15
14.Feb.2018 TJ Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 - 69 15
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 17
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 10
21.an.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 15
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 15
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 -102 12
17.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 73 -57 22
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109 - 47 15
25.Nov.2017 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 92-41 15
11.Nov.2017 BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 88-46 15
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- z q : 1-2 0-3 0-5 1-10 0-2
8.Nov.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 72 -44 15 50% 0% 0% 10% 0% 2 2112 2 0 1 3 -17

" : 4-5 0-1 0-3 4-9 1-3
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 -109 15 80% 0% 0% 44% 33% 9 3 2 1 5 1 3 2 3 126
28.0kt.2017 MK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58-64 24 0-2 1-3 3-5 4:10 0-2 49 5 7 7 2 2 g 1 3 96

0% 33% 60% 40% 0%

) ) 1-2 0-3 0-5 1-10 0-2
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44 - 46 15 50% 0% 0% 10% 0% 2
40 52 21 48 14 42 75 142 27 46

SPOLU Pocet zapasov 22 343 77% 44% 33% 53% 59% 191 50 25 19 64 32 15 28 59 242
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Grill Matej - 15.Jan.2003 - licencia - 48961
Spolu
28 - odohratych zapasov 486 - odohratych minuit 160 - bodov
25 - vyhratych zapasov 17.4 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zadpasov 14 - domdacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

28 - odohratych zapasov 486 - odohratych mindt 160 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 17.4 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 15
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 20
18.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 101 -63 14
6.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 80-85 19
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-36 19
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 19
21.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 90-32 19
17.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 48 -91 20
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91 19
7.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BK Inter Bratislava 56 - 109 19
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 19
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 22
18.Feb.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BK Inter Bratislava 57-71 18
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60-114 18
14.Feb.2018 T) Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 - 69 18
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 19
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 21
21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 16
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3-4 0-00-0 3-4 1-4

20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 12 75% 0% 0%  75% 25% 7 2 1 2 2 000 2 38
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54-102 14 oo %50 %0 Bos  Ses 10 5 2 3 2 0 0 0 2 148
17.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 73-57 18 o 0000 35 13 7 5232000 211
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109-47 18 2200 o0 Yob 200 Ser 7 8 5 3 4 000 2 85
25.Nov.2017 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava 92-41 18 2.2 0000 2.3 1% 5 523400002 78
11.Nov.2017 BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 88-46 14 332 0000 1.3 L% 3 52320002 7
8.Nov.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 72-44 14 00;/03 OOZ%O 00:%0 00;/03 2002 3 52 3 20002 4
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43-109 16 352 0000 13 13 3 21220002 4
28.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58-64 14 O3 0000 03 13 1 22020002 04
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44-46 14 32 0000 1.3 3% 5 52320002 68
SPOLU Pocet zapasov 28 486 B BN G A S S . 160 92 47 6362 2 0 5 56 221

59% 35% 25% 54% 49%
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27 - odohratych zapasov 316 - odohratych minut 35 - bodov
24 - vyhratych zapasov 11.7 - minGt na zapas
3 - prehratych zadpasov 14 - domdacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

24 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
17.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
6.Apr.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
14.Feb.2018
7.Feb.2018
1.Feb.2018
21.Jan.2018

20.Jan.2018

Hajko Dominik - 20.Mar.2003 - licencia - 51937

Spolu

13 - vonkajSich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
27 - odohratych zdpasov 316 - odohratych minat 35 - bodov

8 - najviac bodov v zépase

11.7 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase

14 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

13 - vonkajSich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 KoSice
BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 KoSice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
ABOVIA 96 Kosice - BK Inter Bratislava
BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava
BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

Vysledok Cas

55-67 9
68-46 8
101-63 9
80-85 15
93-36 10
129 -45 10
90-32 10
48 - 91 17
31-91 15
56 - 109 10
59-99 10
57-71 18
60 - 114 18
49 -69 18
65-75 13
55-52 10
82-41 15
103 -47 15
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0-1 0-00-0
0% 0% 0%
1-1 0-00-0
100% 0% 0%
0-2 0-00-0
0% 0% 0%
0-2 0-00-0
0% 0% 0%
1-2 0-00-0
50% 0% 0%
3-4 0-00-0
75% 0% 0%

Sc
il IE
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-5
0%
3-5
60%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
3-4
75%

TH
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-3
0%
5-6
83%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

A N O O N B O O O N N ©O O ®© ©o o o o
N
-
=
o
o
o
o

E-

HP

1.2

2.6

0.8

6.6
-2.1
2
7.9
1.2

0.8
1.1
3.6

2

0.7

4.7

Strana 9 z 36



18.Dec.2017
17.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

25.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)
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Herzog Matej - 20.Sep.2003 - licencia - 50006
Spolu
23 - odohratych zapasov 234 - odohratych minut 36 - bodov
21 - vyhratych zapasov 10.2 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 10 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
23 - odohratych zdpasov 234 - odohratych minat 36 - bodov
21 - vyhratych zépasov 10.2 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 1.6 - bodov na zapas

1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-36 10
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 10
21.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 90-32 10
17.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 48 -91 12
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91 10
7.Apr.2018 ABOVIA 96 KoSice - BK Inter Bratislava 56 - 109 10
6.Apr.2018 BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 10
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 4
18.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 57-71 15
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 -114 15
14.Feb.2018 TJ Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 -69 15
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 10
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 4
21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 10
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 15
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 -102 18
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109-47 9
25.Nov.2017 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 92-41 9
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0-3 0-00-0 0-3 1-1

11.Nov.2017 BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 88-46 9 0% 0% 0% 0% 100% 112 1000011
8.Nov.2017 BK Inter Bratislava - $BK Junior Levice 72-4a 9 O3 0000 %2 Lo, 112100001 1
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43-109 10 352 G000 1.3 1l 31 2 10000 138
28.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58-64 1 350 0,000 2.3 1% 312 10000 138
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44-46 9 0;30-00-00-3 1-1 3 3 5 3 90000 1 1

0% 0% 0% 0% 100%
1244000012 441217

SPOLU Pocet zapasov 23 234 27% 0% 0% 27% 71% 36153015 2 0 0 8 15 38
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Kocian Jan - 16.Apr.2003 - licencia - 50425
Spolu
15 - odohratych zapasov 144 - odohratych minut 39 - bodov
14 - vyhratych zapasov 9.6 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 144 - odohratych minut 39 - bodov
14 - vyhratych zapasov 9.6 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zédpasov 6 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

. . , = Sk ' S2
Datum Zapas Vysledok Cas , ,

i 1= i IS

) e . 0-1 1-1
17.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 48-91 8 “ho 100%
. 3-3 2-2
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91 15 {400, 100%
- . 0-0 1-1
7.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BK Inter Bratislava 56 -109 10 10" 100%
. . 0-0 1-1
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 10 "o 100%
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 8 002%1 002%0
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 5 00[%0 00;/00
. . . 1-1 1-1
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 -102 17 100% 100%
. . 1-1 0-1

17.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 73 -57 38 100% 0%
) . 0-1 1-1
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109 -47 38 0% 100%
25.Nov.2017 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 92-41 8 G} 050
. L 0-1 1-1
11.Nov.2017 BK Inter Bratislava - TJ Strojar Malacky (MS) 88-46 38 0% 100%
8.Nov.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 72-44 8 002%1 00;%0
oo . 1-2 1-1
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43-109 15 4o 100%
- o . 1-1 0-0

28.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58-64 8 1000 0%
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) a4-46 8 O 1 000

. 7 71 1
SPOLU Pocet zépasov 15 144 715910
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27 - odohratych zapasov 382 - odohratych minuit 110 - bodov
24 - vyhratych zapasov 14.1 - minGt na zapas
3 - prehratych zadpasov 14 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
17.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
6.Apr.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
14.Feb.2018
7.Feb.2018
1.Feb.2018
21.Jan.2018

20.Jan.2018

Kollar Andrej - 9.Mar.2004 - licencia - 51408

Spolu

13 - vonkajSich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zapasov 382 - odohratych mindt 110 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 14.1 - minGt na zapas
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

13 - vonkajSich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zédpase

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 KoSice
BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 KoSice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
ABOVIA 96 Kosice - BK Inter Bratislava
BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava
MBK ASK Slévia Trnava - BK Inter Bratislava
BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

Vysledok Cas

55 - 67
68 - 46
101 -63
80 - 85
93 -36
129 - 45
90 - 32
48 - 91
31-91
56 - 109
59 - 99
57 -71
60 - 114
49 - 69
65 -75
55 - 52
82 -41
103 - 47

9
7
17
12
12
12
12
20
12
12
12
16
16
16
12
12
15

12
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18.Dec.2017
17.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

25.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

Pocet zapasov 27

54 - 102
73 - 57
109 - 47
92 -41
88 - 46
72 - 44
43 - 109
58 - 64
44 - 46

10
18
16
16
18
16
15
19

18

382
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0-00-0
0% 0% 100%
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Koller Martin - 6.Feb.2004 - licencia - 47626
Spolu
27 - odohratych zapasov 507 - odohratych minuit 157 - bodov
24 - vyhratych zapasov 18.8 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zadpasov 14 - domdacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zapasov 507 - odohratych mindt 157 - bodov
24 - vyhratych zépasov 18.8 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 28
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 24
18.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 101 -63 23
6.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 80-85 19
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-36 19
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 19
21.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 90-32 19
17.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 48 -91 20
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91 15
7.Apr.2018 ABOVIA 96 KoSice - BK Inter Bratislava 56 - 109 19
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 19
18.Feb.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BK Inter Bratislava 57-71 10
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 -114 10
14.Feb.2018 T) Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 - 69 10
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 20
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 30
21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 15
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 15
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18.Dec.2017
17.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

25.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

Pocet zapasov 27

54 -102 14
73-57 20
109 -47 20
92-41 20
88-46 20
72-44 20
43 -109 15
58-64 24
44 -46 20

507

1-2
50%
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%

69%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

52%

2-2
100%
1-1
100%
3-4
75%
0-3
0%
2-3
67%
1-3
33%
1-2
50%
0-3
0%
0-3
0%

35%

3-4
75%
2-2
100%
5-6
83%
3-6
50%
5.7
71%
2-4
50%
2-3
67%
1-4
25%
2-5
40%

51%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-5
40%
0-0
0%

314512 23 18 51 61 119 17 27

63%

12

5
7
4
4

14
11.8
19
10.4
17.2
10.2
10.6
1.1

8.4

157 76 15 27 77 79 0 57 53 249
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Kr¢ Jakub - 1.Dec.2003 - licencia - 48767
Spolu
28 - odohratych zdpasov 544 - odohratych minut 294 - bodov
25 - vyhratych zapasov 19.4 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 10.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

28 - odohratych zapasov 544 - odohratych minat 294 - bodov
25 - vyhratych zédpasov 19.4 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 19
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 18
18.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 101 -63 20
6.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 80-85 25
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-36 19
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 21
21.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 90-32 21
17.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 48 -91 23
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91 17
7.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BK Inter Bratislava 56 - 109 21
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 21
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 25
18.Feb.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BK Inter Bratislava 57 -71 18
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60-114 18
14.Feb.2018 T) Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 - 69 18
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 15
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 20
21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 15

Ziaci
Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
3-3
100%
3-3
100%
3-3
100%
1-2
50%
3-3
100%
4-4
100%
4-4
100%
2-2
100%
1-2
50%
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-6
33%
2-6
33%

100%
3-3
100%

3-3
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
3-4
75%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%

S3
i B
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
] 4
3-10
30%
2-13
15%
6-17
35%
8-9
89%

100%
6-6
100%

T2
100%
2-2
100%
1-4
25%
4-7
57%
5-6
83%
0-1
0%
3-7
43%
3-7
43%

TH
il G
0-0
0%
1-4
25%
5-6
83%
1-4
25%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%
3-4
75%
6-8
75%
0-2
0%
3-6
50%
1-2
50%
5-6
83%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
3-6
50%

Bo F+ Du

17 0 0
18 3 0
12 3 0
14 3 0
13 3 0

13 3 0
22 3 0
14 3 0

13 2 1
13 2 1

Do ZL AS BS SL

4 0 1
1 1 1
1 2 4
2 4 2
2 4 2
2 4 2
2 4 2
2 5 4
2 4 2
2 4 2
2 4 2
2 5 4
2 5 4
2 5 4
2 5 4
2 4 2
2 4 2
2 4 2

1

0

2

2

15.3
19
18.7
14.4
17.1
23.8
19
13.7
8.7
18.7
20.3
7.6
9.2

10.1
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20.Jan.2018
18.Dec.2017
17.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017

29.0kt.2017
28.0kt.2017

25.0kt.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

Pocet zapasov 28

103 -47 15
54 - 102 19
73-57 25
109 -47 18
92-41 18
88-46 22
72-44 18
43 -109 15
58-64 18
44 - 46 22

544

6-8
75%
4-4
100%
5.5
100%
4-6
67%
0-2
0%

1-2
50%
2-2
100%
5-6
83%
3-6
50%
1-2
50%

68 90 48 112 2 4 118 206 56 90

76%

100%
1-4
25%
0-4

0%

43%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

50%

4-10
40%
1-6
17%

57%

3-4
75%
2-2
100%
2-6
33%
3-6
50%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%

62%

15
12
12
15

19.1
20
18

18.5
8.8

14.4

14.4

16.9
13

8.8

294 69 17 56 116 82 1 55 16 406
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Malovec Timotej - 25.Apr.2004 - licencia - 48556
Spolu
27 - odohratych zapasov 469 - odohratych mindt 310 - bodov
24 - vyhratych zapasov 17.4 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 11.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zapasov 469 - odohratych mindt 310 - bodov
24 - vyhratych zépasov 17.4 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas

1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55 -67 27 00;%0
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68-46 23 0.0
18.M2j.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kogice 101-63 22 00
6.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 80-85 18 200/50
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-36 18 25,
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 - 45 18 1306%
21.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 90-32 18 130&52
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91 18 [yo
7.Apr.2018 ABOVIA 96 Kogice - BK Inter Bratislava 56-109 18 3o,
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 18 o2
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 30 g70/?;
18.Feb.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BK Inter Bratislava 57-71 14 é0°/20
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60-114 14 33
14.Feb.2018 T) Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 - 69 14 ééi
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 20 gd;
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 10 O°
21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - M3K BK Ziar nad Hronom 82-41 14 3.,
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 14 3502

S2
a  c
1-4
25%
5-12
42%
5-11
45%
0-4
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-5
20%
3-5
60%
5-8
63%
3-4
75%
3-5
60%
1-2
50%
5-6
83%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%

S3
il IE
3-9
33%
0-1

0%
0-2

0%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-1

0%
1-1
100%
1-1
100%
2-4
50%
2-2
100%
0-2

0%
0-0

0%
1-1
100%
0-2

0%
2-2
100%
0-2

0%

Sc
a c
4-13
31%
5-13
38%
5-13
38%
4-10
40%
4-10
40%
4-4
100%
4-4
100%
1-6
17%
5-10
50%
6-8
75%
9-15
60%
6-8
75%
4-10
40%
2-5
40%
8-11
73%
0-7
0%
6-7
86%
3-7
43%

TH
0 c
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
1-4
25%
3-4
75%
2-2
100%
4-4
100%
4-8
50%
3-4
75%
3-3
100%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
2-4
50%
3-5
60%

Bo F+ Du Do

13 3 0 3
10 1 1 5
12 0 1 1
11 2 0 ©0
10 2 0 O
12 2 0 0
11 2 0 0
6 2 0 O
15 2 0 O
16 2 0 O
23 1 1 0
15 1 1 0
12 1 1 0
4 1 1 0
21 2 0 O
0 2 0 O

ZL AS BS SL
7 01 2
3 1 0 O
1 2 0 3
7 0 0 O
7 0 0 0
7 0 0 0
7 0 0 0
7. 0 0 0
7. 0 0 O
7 0 0 O
2 2 21
2 2 21
2 2 21
2 2 21
7 0 0 0
7 0 0 0
7 0 0 O
7 0 0 0

F-

1

4

HP

13.2
12
8.1
10.4
8.7
16.8
16.5
7.6
13.7
19.2
24.3
18.7
13.3
7.6

24.2

19.3

10
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18.Dec.2017
17.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

25.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

Pocet zapasov 27

54 -102 12
73-57 20
109 -47 14
92-41 14
88-46 18
72-44 14
43 -109 14
58-64 17
44 -46 18

469

1-2
50%
1-2
50%
3-4
75%
4-4

100%
1-3
33%
1-3
33%
3-4
75%
S
33%
1-3
33%

59%

2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%
5-6
83%
2-5
40%
2-5
40%

0-0
0%

0-3
0%

0-5
0%

0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%

48%

3-5
60%
4-7
57%
4-9
44%

10-12
83%

5-10
50%

3-10
30%
5-6
83%
2-8
25%

1-10
10%

49%

1-2
50%
2-4
50%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%

46 78 47 110 24 50 117 238 52 78

43% 67%

7
12
12
21
13

7
13

6

3

10.7
14.2
17.4
27.8
14.3
6.8
17
6.5
1.2

310 46 14 15 122 27 25 17 55 359
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Malovec Matus - 7.Jan.2003 - licencia - 48555
Spolu
28 - odohratych zapasov 543 - odohratych minut 325 - bodov
25 - vyhratych zapasov 19.4 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 11.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
28 - odohratych zapasov 543 - odohratych mindt 325 - bodov
25 - vyhratych zédpasov 19.4 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 11.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas a Skc
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 22 OO;%)O
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68-46 26 0.0
18.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kogice 101-63 17 00
6.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kogice 80-85 21 52
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-36 21 o5
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 21 1902)"96
21.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 90-32 21 12()6%
17.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 48 - 91 20 %50/40
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91 19§50
7.Apr.2018 ABOVIA 96 Kogice - BK Inter Bratislava 56-109 21 (o5
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 21 [/
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 20 %50/40
18.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 57-71 15 35,
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 - 114 15 1202)36
14.Feb.2018 TJ Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 - 69 15 1202)36
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 20 ;8"/90
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 25 oo
21Jan.2018 BK Inter Bratislava - M3K BK Ziar nad Hronom 82-41 18 |00

S2
il 1B
5-7

3-3
100%
2-2

100%

2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%

S3
Ulc
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%

Sc
] 4
5-7
71%
5-12
42%
8-10
80%
1-8
13%
3-6
50%
9-12
75%
2-5
40%
4-10
40%
7-10
70%
8-9
89%
8-10
80%
1-5
20%
5-6
83%
3-3
100%
3-3
100%
7-12
58%
2-4
50%
2-3
67%

50%

0%
2-4
50%
2-4
50%
5-6
83%
2-2
100%
8-10
80%
2-4
50%
0-0
0%
3-4
75%
3-4
75%
1-1
100%
0-2
0%
4-4
100%
2-4
50%

Bo

14
16
18

20

14

16

24

18

13

14

F+

Du

Do ZL AS BS SL

F-

HP

14.5
17.8
25.2
9.6
15.6
28.2
14.2
16.1
25.6
33.7
27
6.4
19
15.8
14.5
20.6
194

15.7
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20.Jan.2018
18.Dec.2017
17.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

25.0kt.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

Pocet zapasov 28

103 - 47
54 - 102
73 - 57
109 - 47
92 -41
88 - 46
72 - 44
43 - 109
58 - 64
44 - 46

15
18
20
16
16
20
20
18
22

20

543

4-6
67%
4-4
100%
Deod
100%
3-5
60%
1-5
20%
1-4
25%
2-4
50%
3-6
50%
2-4
50%
1-4
25%

73 10939707 18

67%

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%

56%

0-0 5-8
0% 63%
1-1 5-5
100% 100%
0-0 2-2
0% 100%
1-2 4-7
50% 57%
1-1 2-6
100% 33%
1-1 4-10
100% 40%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 5-8
0% 63%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 2-5
0% 40%

39% 60%

3-4
75%
2-4
50%
2-4
50%
3-6
50%
0-0

0%
3-6
50%
5-6
83%
6-8
75%
232

100%
5.6
83%

119 197 80 117

68%

13
13
6
12
5
12
11
16
10
9

19.1
12.1
15
9.4
12.7
16.2
24.2
13.6

13.5

325 131 62 104 81 54 24 32 61 496
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Minarovjech Juraj - 2.Maj.2004 - licencia - 49878

14 - odohratych zapasov 148 - odohratych minut 35 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.6 - minGt na zapas
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

14 - odohratych zapasov 148 - odohratych minut 35 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.6 - mindt na zapas
1 - prehratych zédpasov 7 - domacich zadpasov 2.5 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
17.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
6.Apr.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
14.Feb.2018
21.Jan.2018

20.Jan.2018

SPOLU

Spolu

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zapase

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Zépas
BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice
BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
ABOVIA 96 Kosice - BK Inter Bratislava
BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava
BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

101-63 5
80-85 5
93-36 11
129-45 11
90-32 11
48 -91 15
31-91 13
56 - 109 11
59-99 11
57-71 10
60 - 114 10
49 -69 10
82-41 15
103 -47 10

148

Sk S2 S3 Sc TH
S S S e
0-0 0-00-0 0-0 O-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-0 1-1 1-2
100% 0% 0% 100% 50%
6-6 0-00-0 6-6 2-4
100% 0% 0% 100% 50%
2-2 0-00-0 2-2 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-1 0-00-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-1 0-00-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 O-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 1-10-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
1-2 1-10-1 2-4 0-0
50% 100% 0% 50% 0%
0-0 0-10-0 0-1 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
12133 4011518510

92% 75% 0% 83% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 010 0O0O0T1

0 000 0 OOO

30

=
F=Y

0

N & N N O O O N N »
o

35 2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0-1.4

0 12.6

0 3.6

0 1.6
0 3.6

0 3.6

0 42
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Randuska Daniel - 6.Feb.2003 - licencia - 49872
Spolu
28 - odohratych zapasov 538 - odohratych minut 342 - bodov
25 - vyhratych zapasov 19.2 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 14 - domdcich zapasov 12.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
28 - odohratych zapasov 538 - odohratych mindt 342 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 19.2 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas

1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
20.Maj.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 24 00%0
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68-46 20 0.0
18.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kogice 101-63 25 00
6.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kogice 80-85 24 oo
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-36 19 -5
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 19 130651
21.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 90-32 19 1106"1A:
17.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 48-91 21 330
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91 19 o2
7.Apr.2018 ABOVIA 96 Kogice - BK Inter Bratislava 56-109 19 27,
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 19 3
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 22 %70/30
18.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 57-71 18 350
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 -114 18 g7£
14.Feb.2018 TJ Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 - 69 18 %70/30
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 12 OO:%O
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 20 332
21Jan.2018 BK Inter Bratislava - M3K BK Ziar nad Hronom 82-41 15 30

S2
il I8
3-3
100%
5-8
63%
2-5
40%
2-2
100%
0-0
0%
5-5
100%
3-3
100%
3-4
75%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%

100%

Sc
a [d
6-9
67%
7-12
58%
3-10
30%
9-12
75%
7-8
88%
8-13
62%
5-6
83%
8-12
67%
4-4
100%
6-7
86%
5-5
100%
3-9
33%
1-6
17%
7-10
70%
3-6
50%
0-3
0%
4-8
50%
3-7
43%

TH
ua c

0%
0-0
0%
4-5
80%
3-5
60%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-2
0%
3-4
75%
2-4
50%
2-4
50%
27
100%
0-0
0%
5-6
83%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

15 1 2 1 0 1 2 0
16 0 1 0 1 1 0 1
11 0 0 6 1 0 0 1
23 1 0 1 2 0 0 3
20 1 0 1 2 0 0 3
18 1. 0 1 2 0 0 3
13 1 0 1 2 0 0 3
16 0 1 1 3 0 0 3
13 1 0 1 2 0 0 3
17 1 0 1 2 0 0 3
13 1 0 1 2 0 0 3
9 01 1 3 00 3
2 01 1 3 00 3
22 0 1 1 3 00 3

F-

HP

18.2
14
9.5
19.2
19.2
14
12.2
13
12.3
14.8
11.6
5.8
-0.4
20.5

5.5

6.4

5.1
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20.Jan.2018
18.Dec.2017
17.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

25.0kt.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BK Inter Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava

BK Inter Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

Pocet zapasov 28

103 -47 19
54 - 102 18
73-57 19
109 -47 19
92-41 19
88-46 19
72-44 19
43 -109 15
58-64 21
44 - 46 19

538

2-6
33%
5-6
83%
2-3
67%
2-4
50%
5-8
63%
1-6
17%
4-6
67%
7-9
78%
0-2
0%
1-6
17%

66 106 34 62 33 86 133 254 43 63

62%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
1-4
25%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%

55%

0-0
0%
L=l
100%
2-3
67%
1-3
33%
0-4
0%
1-4
25%
0-4
0%
i\,
100%
1-4
25%
0-4
0%

38%

2-7
29%
6-7
86%
4-6
67%

5-11
45%

7-16
44%

3-14
21%

6-14
43%

8-11
73%
1-7
14%

2-14
14%

52%

2-4
50%
1-1
100%
0-0
0%
4-4
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

68%

6
14
10
15
15

7
12
19

5

4

342 13203672 2

0

1

0 3 1 148
0 3 1 10
0 3 1 15
0 3 1 119
0 3 1 -01
0 3 1 73
0 3 1 16.6
0 3 1 18

0 3 1 -39

2 79 34 275
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Roka Alex - 7.Sep.2004 - licencia - 47989

15 - odohratych zapasov 156 - odohratych minut 56 - bodov

13 - vyhratych zapasov

2 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

Spolu

10.4 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

4 - vonkajsich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

15 - odohratych zapasov 156 - odohratych minut 56 - bodov

13 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
4.Mar.2018
7.Feb.2018
1.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017

8.Nov.2017

SPOLU

10.4 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

11 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

4 - vonkajsSich zdpasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 KoSice
BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 KoSice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 15

Vysledok
55 - 67
68 - 46
101 - 63
80 -85
93 - 36
129 - 45
90 - 32
73 -77
65 -75
55 - 52
82 -41
103 - 47
109 - 47
92 -41
72 -44

Cas
11
16
10
12
12
12
12
10
12

10

©

10
10

10

156

Sk

S2 S3

Sc

il S IS [ S S
0-0 1-10-0 1-1

0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
5-5
100%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-3
33%
1-5
20%
4-5
80%
0-3
0%

100% 0%
3-60-0
50% 0%
1-20-0
50% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

100%
3-6
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%
5-5

100%
1-2
50%
2-2

100%
1-2
50%
1-2
50%
2-2

100%
1-3
33%
1-5
20%
4-5
80%
0-3

0%

TH
uc
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

2037590025466 15

54%

56% 0%

54%

40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

=
o

5

N N W O W

© O N U U1 N N &~ N

6

1100000

12 2 2 200

0

6

3

1

1

0

0

HP

3.1

10.1
2 4 39
0 0 04
0 0 04
0 0 86
00 12
0 4
00 12
00 12
0 0 43
00 27
0 0 06
0 0 104
00 -08
2 10 51
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Roman Denis - 13.Feb.2003 - licencia - 51724
Spolu
19 - odohratych zapasov 206 - odohratych minit 31 - bodov
18 - vyhratych zapasov 10.8 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
19 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 31 - bodov
18 - vyhratych zapasov 10.8 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 9 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93 - 36
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 - 45
21.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 90 - 32
17.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 48 - 91
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 31-91
7.Apr.2018 ABOVIA 96 KoSice - BK Inter Bratislava 56 - 109
6.Apr.2018 BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava 59 - 99
18.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 57-71
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 - 114
14.Feb.2018 T) Strojar Malacky (MS) - BK Inter Bratislava 49 - 69
21.an.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 - 47
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 - 102
17.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 73 - 57
11.Nov.2017 BK Inter Bratislava - TJ Strojar Malacky (MS) 88 - 46
8.Nov.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 72 -44
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 - 109
28.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58 - 64

Cas

5

Sk
il 1B
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
3-4
75%
0-0
0%

S2

S3

Sc

i I i S I S
1-1 0-0 2-2 0-0

100%

100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

100%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-1

100% 100%

1-1

100% 100%

0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-4
25%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
3-4
75%

i c

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2

2-2

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 0 0

2 00

N

© & © O N N N N ©O =B © & & O O©

0

0

0 000 OO0 V4

0000 O0O0 2

0

0

0

0

0

0 2

0-1.6
0-1.3

0-1.6
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; : 0-2 0-0 0-0 0-2 0-0
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44 -46 9 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 1 0O0O0OT1OQO0-16
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Stoc Peter - 13.Nov.2003 - licencia - 47993
Spolu
5 - odohratych zapasov 48 - odohratych minat 12 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zadpas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi zZiaci
5 - odohratych zapasov 48 - odohratych minat 12 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.6 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,5’3 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B IS S AL NS A S
0-00-00-00-0 0-0

82-41 10 oo, 0% 0% 0% 0%

1-20-00-01-2 0-0

50% 0% 0% 50% 0%

21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 0
2

26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109-47 9 1-10-00-01-11-2 3 4 9 3 1 9 ¢ 10309
2
5

2 31000 0032

20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 10 2 31 0000044

100% 0% 0% 100% 50%
1-20-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%

. ) 2-30-00-02-3 1-2
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 -109 10 570 0oy 0% 67% 50%

Y . 5800005824
SPOLU Pocet zapasov 5 48 63% 0% 0% 63% 50% 12 6 1152 0 0 2 021

25.Nov.2017 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 92-41 9 0 1 11001028

2 31000 006.7
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